PAGE

   [image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2014 года                                                                                      №  56
село Красносельское
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Красносельского сельского поселения Динского района

за 1 квартал 2014 года и о расходовании

средств резервного фонда

В соответствии со статьями 36, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Устава Красносельского сельского поселения Динского района, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Красносельское сельское поселение, утвержденным решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 28.01.2008 года № 01/1, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Красносельского сельского поселения Динского района за 1 квартал 2014 года, в том числе:

1.1 исполнение доходов бюджета Красносельского сельского поселения Динского района по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;

1.2 исполнение расходов бюджета Красносельского сельского поселения Динского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 2;

1.3 исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Красносельского сельского поселения Динского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению № 3;

1.4 отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Красносельского сельского поселения Динского района согласно приложению № 4.

2. Направить настоящее постановление в Совет Красносельского сельского поселения Динского района.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Красносельского сельского поселения Динского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                                М.В. Кныш

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Красносельского сельского поселения

от 14.04.2014 года № 56
Исполнение доходов бюджета Красносельского сельского
поселения за 1 квартал 2014 года
	КБК
	Наименование показателя
	Годовые бюджетные назначения на 2014 г., руб.
	Бюджетные назначения на 1 квартал 2014 г., руб.
	Фактически исполнено за 1 квартал 2014 г., руб.
	%
исполнения бюджетных назначений за 1 квартал 2014 г.
	%
испол-нения к годовым назначениям 2014 г.

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	713 000,00
	120 000,00
	94 988,71
	79,2
	13,3

	1 03 02230 01 0000 110

1 03 02240 01 0000 110

1 03 02250 01 0000 110

1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, производимые на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между  бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами*
	1 220 100,00
	242 000,00
	254 456,53
	105,1
	20,9

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	3 000,00
	3 000,00
	3 992,00
	133,1
	133,1

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	356 000,00
	16 000,00
	7 472,45
	46,7
	2,1

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог, всего
	2 267 000,00
	220 000,00
	599 472,39
	272,5
	26,4

	в том числе:

	1 06 06013 10 0000 110
	- земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии подпунктом 1 пункта 1 ст. 394 НК РФ, (с/хоз)
	1 585 000,00
	100 000,00
	107 096,55
	107,1
	6,8

	1 06 06023 10 0000 110
	- земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 ст. 394 НК РФ, (не с/хоз)
	682 000,00
	120 000,00
	492 375,84
	410,3
	72,2

	1 09 04053 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)
	0,00
	0,00
	0,92
	0,0
	0,0

	1 11 05010 00 0000 120
	Арендная плата за земли
	429 000,00
	22 000,00
	4 073,13
	18,5
	0,9

	в том числе:

	1 11 05013 10 0021 120
	- доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не разграничена  и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	9 000,00
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0

	1 11 05013 10 0023 120
	- доходы, получаемые в виде арендной платы за земли сельских населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена  и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	308 000,00
	22 000,00
	4 073,13
	18,5
	1,3

	1 11 05013 10 0024 120
	- доходы, получаемые в виде арендной платы за земли промышленности, энергетики, транспорта, связи и земли иного специального назначения, государственная собственность на которые не разграничена  и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	112 000,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	21 300,00
	5 000,00
	14 542,84
	290,9
	68,3

	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	965 000,00
	0,00
	553 800,97
	0,0
	57,4

	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	Итого собственных доходов
	5 974 400,00
	628 000,00
	1 532 799,94
	244,1
	25,7

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	7 500,00
	7 500,00
	7 500,00
	100,0
	100,0

	Итого доходов
	5 981 900,00
	635 500,00
	1 540 299,94
	242,4
	25,7

________________________

*По видам и подвидам доходов, входящим в соответствующий группировочный код бюджетной классификации, зачисляемым в местный бюджет в соответствии с законодательством Российской Федерации».

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                                     М.В. Кныш
Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Красносельского сельского поселения

от 14.04.2014 года № 56
Исполнение расходов бюджета Красносельского сельского
 поселения за 1 квартал 2014 года

	Расходы
	Годовые бюджетные назначения на 2014 г., руб.
	Уточненные бюджетные назначения на 1 квартал 2014 г.,  руб.
	Исполнение бюджета за 1 квартал 2014г., руб.
	%
исполнения к уточнен. плану за 1 квартал 2014г.
	%
иполнения к годовым назначе-ниям 2014 г.

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3 355 500,00
	422 000,00
	601 216,92
	142,5
	17,9

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	513 300,00
	123 000,00
	97 960,00
	79,6
	19,1

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	2 674 600,00
	299 000,00
	503 256,92
	168,3
	18,8

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	39 900,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0107
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	122 700,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0111
	Резервные фонды
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0200
	Национальная оборона
	195 300,00
	48 000,00
	34 768,00
	72,4
	17,8

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	195 300,00
	48 000,00
	34 768,00
	72,4
	17,8

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	184 400,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	177 400,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0314
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	7 000,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	0400
	Национальная экономика
	1 619 736,83
	641 636,83
	294 187,98
	45,8
	18,2

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	1 420 736,83
	442 636,83
	294 187,98
	66,5
	20,7

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	199 000,00
	199 000,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	794 500,00
	184 500,00
	316 697,65
	171,7
	39,9

	0502
	Коммунальное хозяйство
	319 500,00
	119 500,00
	94 808,08
	79,3
	29,7

	0503
	Благоустройство
	475 000,00
	65 000,00
	221 889,57
	341,4
	46,7

	0700
	Образование
	61 000,00
	0,00
	0,00
	0
	0,0

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	61 000,00
	0,00
	0,00
	0
	0,0

	0800
	Культура, кинематография
	1 966 500,00
	343 000,00
	504 736,00
	147,1
	25,7

	0801
	Культура
	1 966 500,00
	343 000,00
	504 736,00
	147,1
	25,7

	1000
	Социальная политика
	81 800,00
	13 000,00
	13 632,00
	104,6
	16,7

	1001
	Пенсионное обеспечение
	81 800,00
	13 000,00
	13 632,00
	104,6
	16,7

	1100
	Физическая культура и спорт
	81 400,00
	13 000,00
	23 668,00
	182,1
	29,1

	1102
	Массовый спорт
	81 400,00
	13 000,00
	23 668,00
	182,1
	29,1

	Всего расходов
	8 340 136,83
	1 665 136,83
	1 788 906,55
	107,4
	21,4

     Глава Красносельского

     сельского поселения                                                                                           М.В. Кныш

Приложение № 3
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Красносельского сельского поселения

от 14.04.2014 года № 56
Исполнение источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Красносельского сельского поселения за 1 квартал 2014 года

                                                                                                                рублей

	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	1
	2
	3

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	         664 685,83

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	664 685,83

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-7 681 500,00

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-7 681 500,00

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-7 681 500,00

	992 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	-7 681 500,00

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	8 346 185,83

	000 01 05 02 00 00 0000 600

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	8 346 185,83

	000 01 05 02 01 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	8 346 185,83

	992 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	8 346 185,83

    Глава Красносельского

    сельского поселения                                                                                        М.В. Кныш

Приложение № 4

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Красносельского сельского поселения

          от 14.04.2014 года № 56
Отчет об использовании бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации Красносельского
сельского поселения за 1 квартал 2014 года

	Расходы
	Годовые бюджетные назначения на 2014 г., руб.
	Уточненные бюджетные назначения на 1 квартал 2014г., руб.
	Исполнение бюджета за 1 квартал 2014 г., руб.
	% исполнения к уточнен. плану за 1 квартал 2014 г.
	%  исполнения к годовым назначениям 2014 г.

	0111
	Резервные фонды
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

	Всего расходов
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0

         Глава Красносельского

         сельского поселения                                                                                      М.В. Кныш